
WALTER A 'RES PEREZ 
IPSECRET. -O DE GOBIERNO 

A C PGQ DE LA 
FIRMA D- DESPACHO DE LA 
$ECIIETARIA DE GObIERNO 

4 

DECRETO  0 12 7 
Ldnus 

 18 FE 2007 

• Visto lo dispuesto por Decreto N 2122 de fecha 26 de Octubre de 1994.- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Articulo 1°.- Concédanse los permisos solicitados para la HABILITACIÓN del comercio que a continuación 

se detalle: 

TITULAR 	 RUBRO 

GUERRA CRISTINAMARCELA. 	CENTRO EDUCATIVO TERAPÉUTICO DE 
ATENCIÓN PARA DISCAPACFT.ADOS, 

EXPEDIENTE 

G/798537/05 

Articulo 2°.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome conocimiento la Dirección 

Gen 	L-4e-h'Tsp 	•  General y el Departamento de Comercio e Industria. Fecho, ARCHIVESE 

lo 



1 

e 

a 

40 


